Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 462

Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2019                                                                        № 78
“О создании службы психолого-педагогического сопровождения»

В целях совершенствования психологического обеспечения образовательной деятельности с учётом новых требований к психолого-педагогическим условиям реализации образовательных программ,
приказываю:
1.   С 01.09.2019 года создать службу психолого-педагогического сопровождения образовательного процесса (далее Служба сопровождения);

2. Утвердить состав Службы сопровождения:
· Никифорова М.М., зам. директора по УВР;
· Петроченко А.В., педагог-психолог;

· Губарева Н.Р., социальный педагог;

· Люгай Н.Е., педагог-организатор;

· Смирнова Л.Ю., учитель;
· Вехарева Н.Ф., учитель-логопед (по согласованию)

3. Назначить руководителем Службы сопровождения Никифорову М.М.
4. Разработать Положение о работе Службы сопровождения, организовать деятельность Службы сопровождения в соответствии с названным Положением.
С приказом ознакомлены:
Директор школы                                     Т.В. Сорокина

PAGE